
ГАПОУ  СО "ТУРИНСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ" 

УТВЕРЖДАЮ:      

Директор ГАПОУ  СО "Туринский многопрофильный техникум" Барабанова С.П. ______  

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ на 18.01.2021г. 
№ 
гру
пп 
дат
а 

Часы Товароведение и 
экспертиза качества 

потребительских товаров 
409-ТВ (9) (2018) 

№  Самостоятельная работа с выполнением предложенных 
кейсов 

 Обратная связь Контрольная работа 
к
а
б
. 

В
то

рн
ик

 1
8.

01
. 15.15-

16.35 Экзамен  

задание для экзамена 
https://docs.google.com/document/d/1z_E43b-
MyBrAuMQn-
ael92r06KcI7c2ZDWGrsqP81SY/edit?usp=sharing   

Сдать 18.01.22. до 19.00 на 
BEV080609@mail.ru Если есть 
вопросы пишите личным 
сообщением  

16.45-
18.05 экономика торговли       

18.15-
19.35       
19.45-
21.05       

 

https://docs.google.com/document/d/1z_E43b-MyBrAuMQn-ael92r06KcI7c2ZDWGrsqP81SY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1z_E43b-MyBrAuMQn-ael92r06KcI7c2ZDWGrsqP81SY/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1z_E43b-MyBrAuMQn-ael92r06KcI7c2ZDWGrsqP81SY/edit?usp=sharing

